
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

59 

78 

91 

114 

185 

37 

24 

7 

45 

26 

39 

25 

45. 

47 

85 

77 

8 

38 

21 

59. 

50 

15 

65 

145 

169 

64 

Name 

Bambecki Bartosz 

Bursa Jiri 

Cadek Petr 

Zima Marek 

Svoboda Josef 

Szwarczewski Piotr 

Fryda Ondrej 

Walker James 

Gralewicz Aleksander 

Schmidt David 

Stokłosa Franciszek 

Schmidtova Sarka 

Svihnos Jiri 

Grochowski Kamil 

Borecky Vitezslav 

Petruzalek Petr 

Brill Josef 

Pawełczyk Bartosz 

Tazbir Bartłomiej 

Coeno van Houten 

Pich Robert 

Ziętkowski Dariusz 

Pomarański Michał 

Różyński Pzremysław 

Votava Pavel 

Vaskovic Zoran 

Nat 

PL 

SVK 

CZ 

CZ 

CZ 

PL 

SVK 

SVK 

PL 

SVK 

PL 

SVK 

SVK 

PL 

CZ 

SVK 

CZ 

PL 

PL 

SVK 

PL 

PL 

PL 

PL 

CZ 

CZ 

Club 

Wallrav Racing Club 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Motoklub Olsztyn 

SMF 

SMF 

Motoklub Olsztyn 

SMF 

A. Krakowski 

SMF 

SMF 

Northgate Logistics 

ACCR 

SMF 

ACCR 

Łódzki Klub Motorowy 

Łódzki Klub Motorowy 

SMF 

Northgate Logistics 

Northgate Logistics 

Northgate Logistics 

Northgate Logistics 

ACCR 

Northgate Logistics 

Make 

Kawasaki Ninja 

Aprilia RS125 

Cagiva Mito 125 

Cagiva 

Aprilia 125 

Kawasaki Ninja 

Aprilia 125 

Suzuki 

Kawasaki Ninja 

Yamaha 

Mir Moto 5 

Yamaha TR3 

Yamaha TZ 

Honda CB 500 

Suzuki T20 

Yamaha 

Yamaha TD3 

Yamaha RD 

Suzuki GT250 

Yamaha 

Honda 4T 

Suzuki GS400 

Honda CB250 

Yamaha 

Suzuki T500 

Scott TT 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

3 

5 

5 

3 

Best Tm 

1:58.046 

1:58.964 

1:58.998 

2:00.050 

2:00.103 

2:00.514 

2:01.507 

2:02.861 

2:03.450 

2:05.133 

2:05.848 

2:07.466 

2:07.546 

2:09.667 

2:11.534 

2:12.647 

2:13.351 

2:15.765 

2:18.739 

2:19.940 

2:22.099 

2:22.691 

2:26.288 

2:26.333 

2:29.512 

3:21.764 

Diff 

0.918 

0.952 

2.004 

2.057 

2.468 

3.461 

4.815 

5.404 

7.087 

7.802 

9.420 

9.500 

11.621 

13.488 

14.601 

15.305 

17.719 

20.693 

21.894 

24.053 

24.645 

28.242 

28.287 

31.466 

1:23.718 

In Lap 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

3 

6 

5 

6 

6 

4 

4 

1 

6 

6 

6 

6 

4 

5 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

Class 

Sport 250 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

Sport 250 

125SP 

Classic 500 

Sport 250 

Classic 500 

Sport 250 

Classic 500 

Classic 500 

Classic 500 

Classic 250 

Classic 250 

Classic 250 

Classic 500 

Classic 250 

Classic 500 

Classic 250 

Classic 500 

Classic 250 

Classic 500 

Classic 500 

Classic 500 

Class2 

Oldtimer 350 

Classic 350 

Oldtimer 350 

Classic 350 

Oldtimer 500 

Oldtimer 250 

Classic 250 

Oldtimer 250 

Classic 350 

Classic 250 

Classic 350 

Oldtimer 250 

Classic 750 

Oldtimer 250 

Classic 750 

Oldtimer 500 

Oldtimer +500 

Sorted on best lap time

Printed: 25.05.2024 09:18:31 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
1.SP 125 / Sport 250 / Classic do 500 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 9:00:02 

Tor Poznań 4,083 km 

25.05.2024 09:00 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech

2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Słowacji
25-26.05.2024r.


